REPUBLIKA F SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nrp 216/ Prot. Pogradec. mé&g, . 04, 2024
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VENDIM

NR.g9 ,DATEQQ .5 2024
“PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER ZNJ. MANJOLA ZABZUNI,
NE BASHKINE POGRADEC”
NE mbéshtetie & Nenit 24, pika 1, t& lgjit nr. 139/2015, “Pé& Veiégeverisjen Vendore”. dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL * pérkatésisht Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1 “PER
SUBVENCIONIMIN E QERASE” | me propozim & Kryetarit 18 Bashkiss,

KESHILLY BASHIKIAK
VENDOSI :
1. 7" japé Znj.Manjola Zabzuni, me probleme social-ekonomike né nevojé, Bonus Qeraje sipas programit té
Strehimit Social,
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2.Kjo shumé prej 144,000 (Njegind e dyzeté ¢ katér) lekg, do t€ mbulohet nga Fondi Rezervé
né Bashking Pogradec,

3. Pagesa kryhet n# bazé t& paraqitjes s& kontratave & gerasé pér secilin aplikues
né Drejtoring ¢ Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prang Bashkisé Pogradec.

4. Pér zbatimin ¢ k&ij vendimi ngarkohet Zyra e Strehimit, si dhe Drejroria ¢ Ekonomis

dhe Menaxhimit Financiar, t& Bashkisé Pogradec.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

1L.Miratuarme 020 voia

2.Yota Pro 243

3.Vota Kundér 0

4.Yota Abstenim L
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